
Kategória

 Ügyfélcsoport

 Magánszemély

 Vállalati

 Kormányzati
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Kategória

 Ügyfélcsoport

 Magánszemély

 Vállalati
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Mindösszesen

8 075

2023

140 434

308

560

6 460
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76 380

22 193

24 463

74 414

21 875

27 514

727

746

6 176

8 042

23 942
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76 072

8 088

674

1 268

21 115

8 114 12 499

133 569

10 275

83 692

22 753

6 453

7 180

77 131

48 104

127 116

68 074

21 722

24 688

17 347

131 831

49 928

19 430

4 059

148 522

26 954

90 717

342

3 030

4 965

162 481 73 740

20 925

412

2022

89 164

388

3 022

1 039

3 472

5 974

2019

67 681

2020 2021

3 095

6 561

Nem minősített tanúsítvány

A szolgáltatás igénybevételére szerződött, érvényes tanúsítvánnyal rendelkező ügyfelek száma az év végén

Bizalmi szolgáltatási statisztikák

1.  Elektronikus aláíró tanúsítványok kibocsátása

3 474

3 086

15 386

2 151

5 092

18 200

3 647

20 995

2018

185 063

16 259

20222020

113 601

2024

211

1 040

321

6 369

7 941

2024

70 186

21 361

Minősített tanúsítvány

1 824

2018 2019 2020 2023

393

2018

715

878 1 011 1 230

2021 2022

1 553

26 835

19 996

138 378

2024

70 397

22 401

27 156

26 365

146 319

Összesen

16 264

2 493

119 575

2023

17 270

190 028

16 2939 0275 045

123 789

20212019

23 424

163 196
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 Ügyfélcsoport

 Magánszemély

Kategória

 Ügyfélcsoport

 Vállalati

 Kormányzati

 Egyéb

Összesen

Mindösszesen

Kategória

 Ügyfélcsoport

 Magánszemély

Kategória

 Ügyfélcsoport

 Vállalati

 Kormányzati

 Egyéb

Összesen

Mindösszesen

89 218

2019

7 752

48 196 74 014

3 349

5 046

162 499

16 5326 638

14 175

8 564 8 729

2023

2021 2022

71 152

7 610 9 421 11 621

49 349

2023

2021 2022 2023

22 904

2020

68 395 76 845

28 242

2019

344

2020

3 593

5 858

2018

1 245

4 948

574

2018

9 0736 652

2022

5 690

877

6 621

8 9617 150

2020 2021

6 467

20232018

3 129

1 311

1 187

1 134

563 832

2021

1 606

2019 2020

683

1 066

6 8453 969

1 196

688

397

132 617 147 99797 545 137 544 129 960199 601

22 875

31 71627 069

17 955 20 247

37 102

6 118

25 867

16 809

43 399 61 565

21 492

63 530

18 806

Bizalmi szolgáltatási statisztikák

1.  Elektronikus aláíró tanúsítványok kibocsátása

742

2019 2022

1 894

70 739

2024

23 120

31 933

20 251

75 304

146 043

A szolgáltatás igénybevételére szerződött ügyfeleknek kiadott, érvényes
nem minősített aláíró tanúsítványok száma az év végén

A szolgáltatás igénybevételére szerződött ügyfeleknek kiadott, érvényes
minősített aláíró tanúsítványok száma az év végén

Személyes

Munkatársi / szervezeti személy

Személyes

Munkatársi / szervezeti személy

2024

216

2024

1 125

321

6 704

8 150

8 366

2024

2018

1 433
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 Ügyfélcsoport

 Vállalati

 Kormányzati

 Egyéb

Összesen

Kategória

 Ügyfélcsoport

 Vállalati

 Kormányzati

 Egyéb

Összesen

Kategória

 Ügyfélcsoport

 Vállalati

 Kormányzati

 Egyéb

Mindösszesen

Bizalmi szolgáltatási statisztikák

2.  Elektronikus bélyegző tanúsítványok kibocsátása

698 683 668 670 602 611

2018 2019 2020 2021 2022 2023

38 41 179 230 223 237

31 24 35 35 29 22

2018 2019 2020 2021 2022 2023

767 748 882 935 854 870

343 440 345 409 754 423

686 880 1 452 1 646 1 877 3 147

1 134 1 437 2 083 2 307 2 927 4 007

105 117 286 252 296 437

1 384 1 563 2 120 2 316 2 479 3 758

2018 2019 2020 2021 2022 2023

4 877

143 158 465 482 519 674

374 464 380 444 783 445

4 001

2024

3 558

557

764

4 879

A szolgáltatás igénybevételére szerződött, érvényes tanúsítvánnyal rendelkező ügyfelek száma az év végén

Nem minősített tanúsítvány

Minősített tanúsítvány

Összesen

2024

590

19

269

878

2024

2 968

538

495

1 901 2 185 2 965 3 242 3 781



Kategória

 Ügyfélcsoport

 Vállalati

 Kormányzati

 Egyéb

Összesen

Kategória

 Ügyfélcsoport

 Vállalati

 Kormányzati

 Egyéb

Összesen

Kategória

 Ügyfélcsoport

 Vállalati

 Kormányzati

 Egyéb

Mindösszesen

49 69 91 84 63 49

2023

777 737 716 748 690 672

2018 2019 2020 2021 2022

868 855 986 1 062 976 959

42 49 179 230 223 238

7 747 6 212 6 892 7 040 7 906 9 544

2018 2019 2020 2021 2022 2023

139 154 321 278 321 450

1 014 1 198 759 826 946 768

2020 2021 2022 2023

8 900 7 564 7 972 8 144 9 173 10 762

9 768 8 419 8 958 9 206 10 149 11 721

181 203 500 508 544 688

1 063 1 267 850 910 1 009 817

8 524 6 949 7 608 7 788 8 596

10 422

2024

9 692

915

771

11 378

Bizalmi szolgáltatási statisztikák

2.  Elektronikus bélyegző tanúsítványok kibocsátása

A szolgáltatás igénybevételére szerződött ügyfeleknek kiadott, érvényes
bélyegző tanúsítványok száma az év végén

Nem minősített tanúsítványok

Minősített tanúsítványok

Összesen

2024

636

49

271

956

2024

9 056

866

500

10 216

2018 2019



Kategória

 Ügyfélcsoport

 Magánszemély

 Vállalati

 Kormányzati

 Egyéb

Összesen

Kategória

 Ügyfélcsoport

 Magánszemély

 Vállalati

 Kormányzati

 Egyéb

Összesen

 1 Módszertani váltás miatt nem összehasonlítható a 2021. év előtt közzétett adatokkal

1 802

2018 2019 2020 2021 2022 2023

6762* 1 418 1 050 1 988 1 609

784

13 756 14 293 12 229 12 082 13 036 13 168

585 647 484 617 632

23 724

1 664 2 366 3 176 4 460 6 027 7 970

16 005 18 724 16 939 19 147 21 304

336 133

* A szolgáltatást igénybevevő, szerződött ügyfelek számának elméleti maximuma

2018 2019 2020 2021 2022 2023

20 779 45 093 44 817 51 327 743 126

201 865 075 204 490 013 209 328 888 129 112 358 183 351 350

985 041 062 1 082 883 981 1 283 481 841 1 457 030 401 6 396 641 997

714

10 624

7 798 523 271

103 450 182 123 758 914 144 733 971 147 578 814 178 536 753 308 275 130

1 146 613 766 1 313 335 082 1 436 991 657 1 560 224 340 1 819 661 630

1 093 270 011

841 277 730

530 626 344

2 225 175 334

Bizalmi szolgáltatási statisztikák

3.  Minősített időbélyegzés szolgáltatás

A szolgáltatást adott évben igénybe vevő, szerződött ügyfelek száma az év végén 1

Ügyfelek száma

A szolgáltatás igénybevételére szerződött ügyfeleknek a tárgyévben kiadott időbélyegzők száma

Kiadott időbélyegek száma

27 298

2024

276 947

1 447 845 758

246 426 285

2024

1 365

14 595


	e-aláírás 2018-24
	e-bélyegző 2018-24
	időbélyegzés 2018-24

